
      ŽUPANIJA OSJEČKO-BARANJSKA 
                      G R A D    N A Š I C E 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA BRNJIKA SLOVAKA 

                    J E L I S A V A C 
   I. B.-Slovak 37, 31 500  Našice - 031 605 464   ravnateljica, 

              - : 031 605 011 tajništvo i  605 173 računovodstvo 

     E-mail: ured@os-ibslovak-jelisavac.skole.hr 

 Matični broj škole: 3103919, u MPŠ: 14-050-00 
KLASA:602-05/04-14-1 

URBROJ: 2149/07-01-14 

Jelisavac, 26. svibnja 2014. godine 

 

 

 

Na temelju članka 75. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11.,5/12., 16/12., 86/12.), članka 100.,101. i 

102. Statuta Osnovne škole Ivana Brnjika Slovaka , Jelisavac ravnateljica donosi 

 

       

 

O D L U K U   

 

 O  POPRAVNIM ISPITIMA U ŠKOLSKOJ GODINI 2013./2014. 

 

 

 

 

I. 

1. rok za 23. lipnja 2014. godine u 8,00  

2. rok za 27. kolovoza 2014.godine  u 9,30  

 

II. 

 

Popravni ispiti iz točke I. ove Odluke polažu se pred ispitnim povjerenstvom od tri 

člana kojeg čine predsjednik, ispitivač  i stalni član povjerenstva. 

Članove povjerenstva imenuje ravnateljica. 

 

 

 

 

 

 

 

 RAVNATELJICA:  

 

 Ljerka Ćorković, prof. 


